
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     « 26 »   сентября  2018 г.                      с.  Чернава                                      № 22

«Об избрании председателя 
Совета депутатов муниципального 
образования - Чернавское сельское поселение»

«В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.36 ч.2,3 и
Устава  Муниципального  образования  Чернавское  сельское  поселение  Милославского
муниципального района Рязанской области ст.19 п.14 глава муниципального образования
Попов Владимир Сергеевич избранный на муниципальных выборах на основании выше
изложенного входит в  состав  представительного органа  с  правом решающего голоса  и
является его председателем.

Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября  2018 г.                      с.  Чернава                                      № 23

«Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов муниципального
образования – Чернавское сельское
поселение»

                                                   РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального
      образования – Чернавское сельское поселение Милославского муниципального  
      района Рязанской области  Коршунова  Зоя  Михайловна.
2. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    26 сентября 2018 г.                               с. Чернава                                №  24

 « О делегировании депутата Совета депутатов
 муниципального образования  - Чернавское
 сельское поселение Милославского муниципального
 района Рязанской области в состав Совета депутатов
 муниципального образования- Милославский
 муниципальный район Рязанской области ».
       
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального
образования – Милославский муниципальный район Рязанской области от
26.08.2011 г № 53 «О результатах рассмотрения инициативы по изменению
порядка формирования Совета депутатов муниципального образования-
Милославский муниципальный район Рязанской области» Совет депутатов
муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

                                                    РЕШИЛ:

                 1. Делегировать  Шашкова  Николая  Владимировича  депутата Совета
депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района в состав Совета депутатов
муниципального образования – Милославский муниципальный район
Рязанской области.
                2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
истечения срока полномочий действующего Совета депутатов муниципального
образования – Милославский муниципальный район Рязанской области, избранный 
на муниципальных выборах  9 сентября 2018 года.
               3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального 
образования – Милославский муниципальный район Рязанской области.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
 Вестнике Чернавского сельского поселения.

      Председатель Совета депутатов                                       
      Чернавского сельского поселения                                  В.С Попов  

      Глава муниципального образования - 
      Чернавское сельское  поселение                                      В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября  2018 г.                      с.  Чернава                                      № 25

«Об избрании мандатной комиссии
для вручения удостоверения депутата»

  В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» Совет
депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить состав мандатной комиссии в следующем составе:
Колмыкова Л.А.     –  председатель комиссии
Коршунова З.М.     – секретарь комиссии 
Косьянов А.С         – член комиссии

       
2. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 24 » сентября  2013 г.                      с.  Чернава                                      № 26

«О составе комиссии по работе
с территориями и  связи с 
общественными организациями»

  В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» Совет
депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии в следующем составе:
1. Ефратов А. Ю.      – председатель комиссии
2. Савушкина Л. А.  – секретарь комиссии
3. Помазуева Е.П.     – член комиссии

3. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября  2018 г.                      с.  Чернава                                      № 27

«О составе комиссии по
хозяйственной деятельности
и природопользованию»

  В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»   Совет
депутатов  муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

                                                   РЕШИЛ:

4. Утвердить комиссию в следующем составе
1. Ефратов А. Ю.   – председатель комиссии
2. Воронина  Е. И. – секретарь комиссии
3. Меркушин И.И. – член комиссии

5. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  МИЛОСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября  2018 г.                      с.  Чернава                                      № 28

«Об избрании комиссии по
экономическим реформам, 
бюджету, по местным налогам и сборам»

  В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Совет
депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области

                                                   РЕШИЛ:

1.Создать комиссию в следующем составе:
1.    Шашков В. Н.      – председатель комиссии
2.   Помазуева Е. П..   – секретарь комиссии
3.    Колмыкова Л. А.  – член комиссии

2. Настоящее решение вступает в силу с 26 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Чернавского сельского поселения                                       В.С. Попов

Глава муниципального образования
Чернавского сельского поселения                                        В.С. Попов


